Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «10»июля  2018 г.                                                                                № 410
с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack] Об отмене на территории муниципального района «Красночикойский  район» режима повышенной готовности

       В связи со стабилизацией эпизоотической обстановки, связанной с распространением опасных болезней животных, а также на основании статьи 24 Устава муниципального района «Красночикойский район» постановляю:

       1. Отменить с 11 июля 2018 года  в границах муниципального района «Красночикойский район» режим повышенной готовности, введенный постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» от 28 мая 2018 года  № 336  «О введении на территории муниципального района «Красночикойский район» режима повышенной готовности».
       2. Признать утратившими силу постановление главы муниципального района «Красночикойский район» от 28 мая 2018 года  № 336 «О введении на территории муниципального района «Красночикойский район» режима повышенной готовности».

Исполняющий обязанности главы
муниципального района
«Красночикойский район»                                                             В.М. Тюриков